
UCHWAŁA NR 487/104/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Teresie Wojtanowicz dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 
1 im. Generała Józefa Bema w Pszczynie 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Teresie Wojtanowicz dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 im. 
Generała Józefa Bema w Pszczynie do dokonywania w imieniu Powiatu Pszczyńskiego wszelkich czynności 
związanych ze współpracą z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących uczestnictwa szkoły 
w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

Id: D1766ADF-DED5-4496-8730-5168BE54D6F4. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


